30 *Or. Luxemburg, Klerker Archiv. Kleiner Rest des Secretsiegels in grünem Wachs an fünf Pgt.streifen. Auf dem Rücken, von einer Hand des 15. Jhs. 2. H. ist niet nutz. Reg. Arch. Clervaux No. 206. Abschr. von Herrn Prof. Dr. van Wercke in Luxemburg.*

1 Baldewinus dei gratia sanete Treverensis ecclesie archiepiscopus sacri
35 imperii per Galliam archicancellarius notum facimus universis, quod anno domini M. CCC. XXXVIII. die VII^a mensis decembris facta computatione inter nos

1) *Andere Rechnungslagen s. Würdtwein Subs. nova 3, 200, 1328 October 17, 22, 25, betr. die Mainzer Verwaltung; Arch. Clervaux No. 191, 1336 Januar 4, betr. die Verwaltung des Eberhard Bremmer; Chron. mont. Honth. Prodr. 2, S. 1170, 1339, betr. die Trierer Pallastverwaltung; und aus*

späterer Zeit Gudov. CD. 2, 1190, 1389 [wieder abgedruckt Honth. Hist. 2, 895]: Electori Treverensi redditae rationes de perceptis et expensis cellerarie Cochem, a Ioanne de Monreal. Weiter vgl. unten die Urkunden vom 2. März 1343, vom 25. April 1411 u. a. m.

et Eberhardum Bremmer militem eidem secundum suam computationem in novem lb. gr. Turonensium, quas sibi super theoloneum nostrum Confluentie in tribus proximis aperturis ciste theolonei nostri predicti recipiendas deputavimus, remansimus obligati, una cum viginti septem mr. tribus s. novem d. boni pagamenti, quas sibi statim per Walramum scriptorem dicti nostri theolonei 5 dari mandavimus et persolvi: quibus mediantibus super omnibus et singulis tam ratione edificiorum expensarum servitorum dampnorum quam quarumlibet aliarum obligationum, in quibus nos sibi tenebamur, et de actionibus impetitionibus et obligationibus quibuscumque sibi suis . . amicis vel servitoribus usque in hodiernum diem qualitercumque competentibus contra nos et ecclesiam nostram predictam aut competere valentibus quitos dixit penitus et solutos. 10 In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum. Datum Treveri anno die et mense predictis.

143. *Graf Rupert von Virneburg bezeuget, dass ihm der Erzbischof Balduin über die Abtragung einer grossen Anzahl von einzelnen 15 Schuldsanmen bei erztiftischen Juden quittiert habe, und reiht eine Specification dieser Schulden ein. 1339 August 5.*
Abschr. 14. Jhs. Trier Stadtbibl. Bald. Kesselst. S. 674.

Nos Rupertus comes de Virneburg¹ notum facimus universis, quod reverendus in Christo pater ac dominus noster dominus Baldeuinus archiepiscopus 20 Treverensis nos de debitis infrascriptis, que eidem domino nostro in duabus cedulis conscripta tradidimus, omnimodo acquitavit, et litteras super huiusmodi debitis confectas, que haberi poterant, nobis restitui fecit (et si que super eisdem debitis confecte imposterum reperte fuerint, nobis debebunt restitui absque fraude): salvis tamen duodecim milibus aureorum fl. de Florentia Iudeis 25 predicti domini nostri . . archiepiscopi in thelonio ipsius de Confluentia per dominum . . imperatorem alias demonstratis persolvendis eisdem, item salvis octingentis mr. Hollandensibus per nos . . Iudeis dicti domini nostri demonstratis et etiam persolvendis, prout hec in litteris super hiis confectis latius ad apparent, si vero repertum fuerit, nos aliquibus . . Iudeis dicti domini nostri 30 teneri seu obligatum esse ultra debita hic conscripta, ad hec faciemus et facere debebimus, ut tenemur.